CÔNG TY CỔ PHẦN SEAREFICO

________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________

TP. HCM, ngày 27  tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm của người nội bộ và

người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh;

- Công ty Cổ phần Searefico.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Lê Mai Hùng

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:    Ngày cấp:

Nơi cấp: Cục CS QLHCVTTXH

- Địa chỉ liên hệ:

- Email:

- Chức vụ hiện nay tại công ty: Phó Giám đốc Khối Cơ điện – Công ty Cổ phần Cơ điện lạnh

Searee (thuộc Công ty Cổ phần Kỹ thuật và Xây dựng Searefico)

- Mối quan hệ với Công ty: Người có liên quan của Công ty Cổ phần Searefico

2. Mã chứng khoán giao dịch: SRF

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2:

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 16.512 cổ phiếu, tỷ lệ 0,046%

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán:

- Loại giao dịch đăng ký: bán

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 10.250 cổ phiếu

6. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 10.250 cổ phiếu

7. Giá trị giao dịch (theo mệnh giá): 102,500,000vnđ

8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh

9. Thời gian thực hiện giao dịch: 22/10/2025 – 27/10/2025

10. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ tại ngày báo cáo kết quả:  6.262 cổ phiếu, tỷ lệ 0,018%.

  CÁ NHÂN BÁO CÁO

  Lê Mai Hùng

		2025-10-27T14:19:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SEAREFICO
	I am the author of this document